

ÅRSREDOVISNING

för

Windoryx AB

Org.nr. 556493-8180

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Bruun, Styrelseledamot

2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer, projektledning och rådgivning mot vindkraftsparker samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Sollefteå kommun, Västernorrlands län.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 232 372	365 999	495 000	0
Resultat efter finansiella poster	233 890	-313 906	239 838	-23 635
Soliditet (%)	88,28	-311,25	72,85	81,22
Kassalikviditet (%)	853,87	24,31	379,82	1 932,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år på grund av ökad efterfrågan av tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	60 304	-295 906	-235 602
Erhållna aktieägartillskott		30 000		30 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		-295 906	295 906	0
Årets resultat			233 890	233 890
Belopp vid årets utgång	100 000	-205 602	233 890	28 288

2022-12-31

2021-12-31

Villkorade aktieägartillskott uppgår till:

30 000

0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-205 602
Årets resultat	233 890
	<u>28 288</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>28 288</u>
	28 288

Windoryx AB
Org.nr. 556493-8180

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 232 372	365 999
Övriga rörelseintäkter		4 794	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 237 166</u>	<u>365 999</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-545	0
Övriga externa kostnader		-474 683	-368 186
Personalkostnader	2	-517 292	-311 623
Övriga rörelsekostnader		<u>-9 568</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 002 088</u>	<u>-679 809</u>
Rörelseresultat		235 078	-313 810
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-1 188</u>	<u>-96</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 188</u>	<u>-96</u>
Resultat efter finansiella poster		233 890	-313 906
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>18 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>18 000</u>
Resultat före skatt		233 890	-295 906
Årets resultat		<u>233 890</u>	<u>-295 906</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		35 360	3 198
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 240	23 846
Summa kortfristiga fordringar		<u>110 600</u>	<u>27 044</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		57 358	10 097
Summa kassa och bank		<u>57 358</u>	<u>10 097</u>
Summa omsättningstillgångar		167 958	37 141
SUMMA TILLGÅNGAR		167 958	37 141
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-205 602	60 304
Årets resultat		233 890	-295 906
Summa fritt eget kapital		<u>28 288</u>	<u>-235 602</u>
Summa eget kapital		148 288	-115 602
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 805	-3 701
Skatteskulder		0	12 039
Övriga skulder		5 865	139 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		<u>19 670</u>	<u>152 743</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		167 958	37 141

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,25

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kassalikviditet
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder

Sollefteå

Lars Bruun
Lars Bruun

2023-06-29